ПОЕКТ
                                                                                    [image: Ремонтненский р-н- герб]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КАЛИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        00.00.2024  года                с. Большое Ремонтное                                  №  00

	 О внесении изменений в постановление от 10.02.2023 года № 11 «Об утверждении административного
регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Продажа
земельного участка без проведения торгов»

     Во исполнение Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Протестом прокуратуры Ремонтненского района от 12.12.2024 г №07-16/Прдп359-24-20600042 и в целях повышения доступности и качества предоставления муниципальных услуг,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.Внести в постановление от 10.02.2023 года № 11 «Об утверждении административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Продажа земельного участка без проведения торгов» следующие  изменения:
1.1. пункт   2.4.  «Срок предоставления муниципальной услуги»  добавить подпунктом  «2.4.3. Максимальный срок предоставления муниципальной услуги со дня регистрации заявления составляет 14 календарных дней»;                                                                                                                                                                1.2. отменить Приложение № 6  к административному регламенту                                                                                 предоставления муниципальной услуги «Продажа земельного участка без проведения торгов»
1.3.  первый абзац пункта 1.2. «Круг заявителей»
После слов « юридические лица» дополнить словами «индивидуальные предприниматели».
 2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
 3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Калининского сельского поселения                                    Е.В.Мирная

image1.png